
POSTANOWIENIE NR 44/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 43/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 15 czerwca 2020 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 44/2020 Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

M. Cieszyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", Rynek 12, 43-400 Cieszyn, 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 



Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 15 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 



Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 20 

Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: siedziba lokalu wyborczego w Szpitalu Śląskim w Cieszynie, ul. Bielska 4, 43- 400 Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 22 

Miejsce: Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Wojciecha Korfantego 1, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Dom Pomocy Społecznej "Betania", ul. Katowicka 1, 34-400 Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 24 

Miejsce: Dom Spokojnej Starości, ul. Adama Mickiewicza 13, 43 - 400 Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 25 



Miejsce: sala widowiskowa Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy", ul. Rynek 12, 43- 400 

Cieszyn 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

M. Ustroń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury "Prażakówka" ul. I. Daszyńskiego 28, 43-450 Ustroń; 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

M. Wisła 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 



Nr 7 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Wiśle, Pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Brenna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77 43-438 Brenna, Sala Sesyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Chybie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, ul. Bielska 51 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, ul. Bielska 51 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, ul. Bielska 51 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, ul. Bielska 51 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, ul. Bielska 51 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Dębowiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Katowicka 6 43-426 Dębowiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Katowicka 6 43-426 Dębowiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 3 

Miejsce: ul. Katowicka 6 43-426 Dębowiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Katowicka 6 43-426 Dębowiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Katowicka 6 43-426 Dębowiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Goleszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ochotnicza Straż Pożarna Goleszów, ul. Szkolna 7 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Hażlach 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa w Zamarskach, ul. Główna 1, 43-419 Zamarski 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Istebna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 



Nr 3 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: 43-470 Istebna 1000 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Skoczów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Skoczowie 

Termin: 20 czerwca 2020 r. o godz. 07:30 

 

 

Gm. Strumień 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Strumieniu ul. Rynek 4 43-246 Strumień 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 3 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 



Nr 4 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Młyńska 14, 43-246 Strumień 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Zebrzydowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Zebrzydowice ul. ks. A. Janusza 6 43-410 Zebrzydowice sala sesyjna 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

 

M. Żywiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 



Nr 6 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 9 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 13 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 



Nr 16 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 17 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 18 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 19 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 20 

Miejsce: UM Żywiec Rynek 2, 34-300 Żywiec 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Czernichów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Międzybrodziu Żywieckim ul. Beskidzka 27 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Gilowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Gilowice ul. Krakowska 40 - sala narad I Piętro 34-322 Gilowice 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Jeleśnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Sala Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni ul. Plebańska 1 34-340 Jeleśnia 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Koszarawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszarawie, Koszarawa 434, 34-332 Koszarawa 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Lipowa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipowej 34-324 Lipowa ul.Wiejska 44  sala narad II piętro 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Łękawica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Usług Społecznościowych w Łękawicy, 34-321 Łękawica,  ul. Wspólna 26 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Usług Społecznościowych w Łękawicy, 34-321 Łękawica,  ul. Wspólna 26 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Usług Społecznościowych w Łękawicy, 34-321 Łękawica,  ul. Wspólna 26 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Usług Społecznościowych w Łękawicy, 34-321 Łękawica,  ul. Wspólna 26 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Łodygowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 



Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach Pl. Wolności 5 34-325 Łodygowice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Milówka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 34-360 Milówka ul. Sportowa 15 / hala sportowa / 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Radziechowy-Wieprz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Dom Ludowy w Radziechowach ul.Św. Marcina 23 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Dom Ludowy w Radziechowach ul.Św. Marcina 23 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Dom Ludowy w Radziechowach ul.Św. Marcina 23 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 



Nr 4 

Miejsce: Dom Ludowy w Radziechowach ul.Św. Marcina 23 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Dom Ludowy w Wieprzu ul. Żywiecka 355 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Dom Ludowy w Wieprzu ul. Żywiecka 355 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Dom Ludowy w Wieprzu ul. Żywiecka 355 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Dom Ludowy w Wieprzu ul. Żywiecka 355 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Gm. strcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu ul. Parkowa 2 34-370 RAJCZA 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Ślemień 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Ślemieniu Ul. Spacerowa 3 34-323 Ślemień 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Świnna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

Nr 6 

Miejsce: SALA GOK W ŚWINNEJ 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Ujsoły 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa im. T. Sygietyńskiego 34-371 Ujsoły, ul. Księdza Prałata Piotrowskiego 6 

Termin: 22 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Węgierska Górka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 



Nr 2 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 7 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Węgierskiej Górce, ul. Zielona 41, 34-350 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

 


